نیکی هیلی
فرماندار سابق ایالت کارولینای جنوبی و سفیر
سازمان ملل در دولت ترامپ در ویدئوی اعلام
کارزار انتخاباتی اش، خود را عضوی از »رهبری
نسل جدید« نامیده و بر تجربه اش به عنوان دختر

یک مهاجر هندی تأکید کرده است. نیکی هیلی
نسبت به ترامپ مواضع متناقضی دارد، گاه
طرفدار جدی و گاه منتقد سرسخت ترامپ است.
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پنجم نوامبر

202۴/ ۱5 آبان ۱۴03 برگزار می شود.

امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه به تازگی
تلاش داشت با پیشنهادی بی پرده درباره ایده
اعزام نیروهای غربی به اوکراین »ابهام راهبردی«
ایجاد کند اما سخنان او آن قدر مبهم بود که باعث
سردرگمی و عصبانیت برخی از متحدان فرانسه
در ناتو شد.اظهارات جدید »امانوئل مکرون«،
رئیس جمهور فرانسه در یک کنفرانس خبری
پس از میزبانی نشستی از رهبران غربی درباره
اوکراین باعث شد تا باردیگر مکرون به تابوشکنی
معروف شود.